Riigihange: Maismaaso6idukite varuosade ja pesuvedelike ostmine Passteametile ja Politsei- ja
Piirivalveametile
Viitenumber: 287219

Miiiigiesinduste asukohad (hanke osa 2)

Kinnitame, et pakkujal on Eestis olemas vihemalt iiks veoautode varuosade keskladu ning
tagatud kaasaostmise voimalusega miiiigiesindus vihemalt igas jairgmises linnas/maakonnas
voi kuni+ 5 km linna piirist (mitte maakonna piirist): Tallinn voi Harjumaa ja Tartu.

Miiiigiesinduseks loeb hankija fiiiisilist kauplemiskohta, milles piisivalt tegeletakse veoautode
varuosade miitligiks pakkumisega, sh tavatarbijale.

Tingimustele vastavuse toendamiseks esitame jirgmised andmed:

PAKKUJA TAIDETAV

1. Mis aadressil Eestis asub
pakkuja sdéiduautode
varuosade ja pesuvedelike
keskladu:

2. Pakkuja veoautode varuosade miiiigiesindus jargmises linnas/maakonnas
voi kuni + 5 km linna piirist (mitte maakonna piirist):

Betooni 4B, 13619 Tallinn

Miiligiesinduse arinimi,
kontaktandmed,
lahtioleku ajad
(taitmine vabatahtlik)
Skuba Eesti OU , E-R 8.00-

19.00, L. 9.00-15.00
Telefon : +372 606 6200;
+372 606 6225

E-mail: tallinn@skuba.ee
Skuba Eesti OU E-R 8.00-
17.00 Telefon : +372 5307
Tartus Téahe 110, 50107 Tartu | 3337; +372 5347 2540;
+372 517 5022; +372 518
1227 , tartu@skuba.ee

3. Pakkuja iilejadnud miitigiesindused, kus hankija esindajatel on 6igus
veoautode varuosasid kohapeal ostmas kiia:

Miiiigiesinduse asukoht Aadress

Betooni 4B, 13619

Tallinnas v6i Harjumaal Tallinn

Miiiigiesinduse érinimi,
kontaktandmed,
lahtioleku ajad
(taitmine vabatahtlik)

Skuba Eesti OU E-R 8.00-
17.00, Telefon : +372 5912
1. Parnu Savi 20/1, 80040 Parnu | 8836; +372 5912 8608;
+372 5361 3571

E-mail: parnu@skuba.ee

Miiiigiesinduse asukoht Aadress
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Skuba Eesti OU, E-R 08:00
-17:00 , Telefon : +372

2. Narva Mboisa 10, 21007 Narva
5855 4323
E-mail: narva@skuba.ee
Skuba Eesti OU, E-R 08:00
Lepna tee 1,
. -17:00, Telefon : +372
3. Rakvere Taaravainu, 44420
Rakvere 5362 6464; +372 5304 1852
E-mail: rakvere@skuba.ee
Skuba Eesti OU, E-R 08:00
4. Voru Répina mnt 14, 65606 | - 17:00, Telefon : +372

Voru 5860 9407; +372 5866 7244
E-mail: voru@skuba.ee
Skuba Eesti OU, E-R 08:00
Puidu 17A, 71020 -17:00, Telefon : +372
Viljandi 5647 6713, E-mail:
viljandi@skuba.ee

Skuba Eesti OU, E-R 08:00
-17:00, Telefon : +372 522
0144, E-mail:
paide@skuba.ee

Skuba Eesti OU, E-R 08:00
- 17:00, Telefon : +372 5694
0571, E-mail:
keila@skuba.ee

5. Viljandi

6. Paide Miindi 10, 72720 Paide

7. Keila Keki 5, Keila

8.

0.

10.

(vajadusel lisada ridu)

Pakkuja miiiigiesinduste asukohtade arv on iiheks pakkumuse hindamise
kriteeriumiks. Punktis 3 pakkuja esitatud iilejadnud miitligiesinduste asukohad
on arvuliselt viartuseks, mis tuleb pakkujal sisestada RHRi toolehele
sHindamiskriteeriumid ja hinnatavad néitajad“.
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